
 

 

2025年 10月 10日【第 25-14号】 

 

 

 

 

 

 

クラブツーリズム最上級ブランド 「ロイヤル・グランステージ」 

「ロイヤル・グランステージ 銀座サロン」リニューアルオープン 

 

クラブツーリズム株式会社（本社：東京都江東区、代表取締役社長：酒井博、以下クラブツーリズム）は、当社

最高級ブランド「ロイヤル・グランステージ」専用サロンをリニューアルオープンいたします。 

新たなロイヤル・グランステージ 銀座サロンは、銀座通りに面した YOMIKO ビルの７階に位置し、２面ガラス

張りで採光性に優れ、ホテルのロビーを思わせるようなくつろぎの空間を提供しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ロイヤル・グランステージ」は、クラブツーリズムの最上級ブランドとして、上質な宿泊施設、旬の美味しい料

理、そして四季折々の美しい景色を楽しめる「大人の本物志向」の旅をご案内しています。 

 

～ごあいさつ～ 

日頃より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、皆様の温かいご支援のおかげをもちまして、新しいサロンをオープン 

する運びとなりました。新サロンでは「旅心をくすぐる大人のサロン。至福の旅の 

はじまり」をテーマに、ご旅行の相談はもちろんのこと、心躍るイベントや講座など、 

旅に思いを馳せるひとときを演出し、皆様にお楽しみいただける空間づくりを目指 

していきます。 

日常の中に、少しの非日常を。訪れるたびに新しい発見と癒やしを感じていただけ 

るよう、スタッフ一同、心を込めてお迎えいたします。 

ロイヤル・グランステージ 支店長 大谷靖子 

 

ロイヤル・グランステージ「銀座サロン」 

＜住  所＞ 東京都中央区銀座 1丁目８-14銀座 YOMIKOビル７階 

＜アクセス＞ 東京メトロ「銀座駅」A13番出口より徒歩３分 

東京メトロ「銀座一丁目駅」８番出口より徒歩２分 

JR「有楽町駅」銀座口より徒歩８分 



 

「ロイヤル・グランステージ 銀座サロン」では、特別なお客様へ向けたイベントや海外旅行説明会を行ってお

ります。また、銀座サロン出発のまちあるきツアーなどもご紹介して参ります。 

リニューアルオープンを記念して、一般の方にもご参加いただける特別イベントもご用意しました。詳しくは

弊社ホームページをご確認ください。 

 

ロイヤル・グランステージ 銀座サロン リニューアルオープン特別イベント  

◆【講座】大人の京都学～京の四季と年中行事～桜の名所と葵祭編 

開催日時：2026年 1月 31日（土）13:00～15：00 

参加費：2,000円（お茶と和菓子付き） 

株式会社らくたびの若村亮氏を講師に迎え、京都の魅力を発信する講座を 

開催いたします。京都を知りつくしたベテランガイドならではの、もっと京都を 

好きになるひとときをお届けします。 

詳細：https://tinyurl.com/ywwxpn7t 

 

 

◆【イベント】添乗員がおすすめする春の旅と二胡のメロディー 

開催日時：2025年 12月 17日（水）14:00～15：00 

参加費：1,000円 

ロイヤル・グランステージのベテラン TD（添乗員）が、これまで 

数々の観光地へ添乗してきた経験をもとに、おすすめの旅行 

先をご紹介します。二胡の美しい音色とともにお楽しみください。 

詳細：https://tinyurl.com/24j3tk47 

 

 

 

◆【講座】著名人に愛された箱根「富士屋ホテル」の魅力 

開催日時：2025年 11月 20日（木）、12月 9日（火）10:30～11：30 

参加費：無料 

富士屋ホテルは、広大な敷地内に趣の異なる 7つの建物を有して 

おり、そのうち 5つは国の登録有形文化財に指定されています。 

なかでも「花御殿」は、富士屋ホテル建築の集大成であり、箱根の 

シンボルともなる建物です。ホテル内に数多く点在する豪華さと 

遊び心を融合させた彫刻や装飾の目から鱗な情報をホテルスタッフ 

がご紹介します。 

詳細：https://tinyurl.com/38sdfkcv 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜上記リリースに関するお問合せ先＞ クラブツーリズム広報 TEL：050-3649-8352 E-Mail：ctpr@club-tourism.co.jp 

〔クラブツーリズム株式会社は、ＫＮＴ－ＣＴホールディングスのグループ会社です〕 

講師：若村亮氏 

添乗員：飯田史子氏 二胡奏者：麓郁代氏 

「花御殿」ルームキー 

https://tinyurl.com/ywwxpn7t
https://tinyurl.com/24j3tk47
https://tinyurl.com/38sdfkcv
mailto:ctpr@club-tourism.co.jp

